documentação foi rubricada pelos membros da Comissão Especial de Licitação e público 
presente. (6) Apuração e registro em planilha eletrônica does) valore(s) ofertado(s) pela outorga 
na(s) localídade(s) conforme segue: LAMBARIIMG, RÁDIO 1010 LTDA., R$ 60.002,00 
(sessenta mil e dois reais), RÁDIO 541 LTDA., R$ 60.004,00 (sessenta mil e quatro reais), 
RÁDIO E TELEVISÃO SONS DAS ÁGUAS LTDA., R$ 122.800,00 (cento e vinte e dois mil e 
oitocentos reais),' TIPUANA FM LTDA., R$ 102.000,00 (cento e dois mil reais). 
LAVRAS/MG, CANADÁ RADIODIFUSÃO LTDA., R$ 340.000,00 (trezentos e quarenta mil 
reais), MOMENTO DE COMUNICAÇÃO LTDA., R$ 276.964,20 (duzentos e setenta e seis mil 
e novecentos e sessenta e quatro reais e vinte centavos), RÁDIO 1010 LTDA., R$ 100.002,00 
(cem mil e dois reais), RÁDIO BEL LTDA., R$ 252.000,00 (duzentos e cinqüenta e dois mil 
reais), RÁDIO LAVRAS FM LTDA., R$ 360.000,00 (trezentos e sessenta mil reais), RÁDIO 
MERCOSUL LTDA., R$ 325.550,00 (trezentos e vinte e cinco mil e quinhentos e cinqüenta 
reais), RADIOCOMUNICAÇÃO LAVRAS LTDA., R$ 260.000,00 (duzentos e sessenta mil 
reais), TIPUANA FM LTDA., R$ 302.000,00 (trezentos e dois mil reais). LEOPOLDINAlMG, 
MAB COMUNICAÇÕES LTDA., R$ 101.000,00 (cento e um mil reais), MÁRCIO FREITAS 
COMUNICAÇÃO LTDA., R$ 90.100,00 (noventa mil e cem reais), RÁDIO 1010 LTDA., R$ 
80.002,00 (oitenta mil e dois reais), RÁDIO 541 LTDA., R$ 80.004,00 (oitenta mil e quatro 
reais), RÁDIO 820 LTDA., R$ 80.500,00 (oitenta mil e quinhentos reais), TIPUANA FM 
LTDA., R$ 152.000,00 (cento e cinqüenta e dois mil reais). MANHUAÇU/MG, MAB 

.. - -------CmVIUNlLAÇÕES "LIDA:,- -RS-/t-:-(]OO~ôÔ"-ts-etenta e -urn--nlÍl reais); -MANHUAç-B----
COMUNICAÇÕES E SERVIÇOS LTDA., R$ 81.001,60 (oitenta e um mil e um reais e sessenta 
centavos), MÁRCIO FREITAS COMUNICAÇÃO LTDA., R$ 68.000,22 (sessenta e oito mil 
reais e vinte e dois centavos), RÁDIO 1010 LTDA., R$ 80.002,00 (oitenta mil e dois reais), 
RÁDIO 541 LTDA., R$ 80.004,00 (oitenta mil e quatro reais), RÁDIO 820 LTDA., R$ 
82.500'?IO\(Oitenta e dois mil e quinhentos reais), TIPUANA FM LTDA., R$ 152.000,00 (cen~;;1 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES 
COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO 

cinqüenta e dois mil reais). lVIATIPÓJMG, MAB COMUNICAÇÕES LTDA., R$ 26.000,00 
(vinte e seis mil reais), RÁDIO 1010 LTDA., R$ 50.002,00 (cinqüenta mil e dois reais), RÁDIO 
CRIATIVA LTDA., R$ 36.540,00 (trinta e seis mil e quinhentos e quarenta reais), TIPUANA 
FM LTDA., R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais). PAULA CÂNDIDOIMG, MAGALHÃES & 
CASSIMIRO LTDA., R$ 61.000,00 (sessenta e um mil reais), RÁDIO 1010 LTDA., R$ 
50.002,00 (cinqüenta mil e dois reais), RÁDIO 541 LTDA., R$ 50.004,00 (cinqüenta mil e 
quatro reais), SOCIEDADE RÁDIO MONTANHESA LTDA., R$ 30.200,00 (trinta mil e 
duzentos reais), TIPUANA FM LTDA., R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais). 
PIRACEMAJMG, CARMORELA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA., R$ 150.000,00 (cento